

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไอนิมุง 1 หมู่ที่ 4

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,400 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านไอนิมุง ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.มาโมง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประมาณการตามแบบ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย

ตำแหน่ง

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,293,057.35	1.3984	1,808,211.40	
	ปรับเพิ่มตามมติกรม. ร้อยละ 5	1,808,211.40	0.05	90,410.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน ทัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,898,621.97	
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ				1,898,600.00	

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิตพล สมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวีรพงศ์ ระยะไมตรี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนัตระธา สานละ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมาซ้อแล ซะเซะ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอุสมาน เร็งมา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยไอติ่มง 1 หมู่ที่ 4

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,400 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านไอติ่มง ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย นายมาซ็อด สะเซะ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติ

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		ปรับเพิ่ม	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	600.00	1,293,057.35		0.05	1.3984	1,293,057.35	1,808,211.40
	ปรับเพิ่มตามมติกรม. ร้อยละ 5							1,808,211.40	90,410.57
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง FACTOR F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								

รวมคำนวณต้นทุนงานทาง

1,898,621.97

รวมเป็นเงินค่างานประเมิน

1,898,600.00

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวอักษร

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน

1,898,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายนิพนธ์พล สะมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวีรพงศ์ ระยะเวลาตรี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวนัตระเทห์ สาและ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายมาซ็อด สะเซะ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายอุสมาน เรืองมา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายโถมิม 1 หมู่ที่ 4
 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,400 ตรม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโถมิมุง ต.มาโมง อ.สุคริบน จ.นราธิวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	ราคาต่อหน่วยที่คิดได้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	-งานวางป่าขูดคอ (ขนาดเบา)	ตรม.	3,600.00	1.79	6,444.00	1.3984	2.50	9,011.29	9,011.29	
	-งานคั่นถนน	ตรม.	-	544.00	-	1.3984	760.73	-	-	
	-ทรายหยาบรองพื้น	ตรม.	150.00	569.00	85,350.00	1.3984	795.69	119,353.44	119,353.44	
	-งานถมดินไหล่ทาง	ตรม.	156.00	544.00	84,864.00	1.3984	760.73	118,673.82	118,673.82	
2	งานคอนกรีต									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	2,419.20	184.00	445,132.80	1.3984	257.31	622,473.71	622,473.71	
	-ทรายหยาบ	ตรม.	216.00	569.00	122,904.00	1.3984	795.69	171,868.95	171,868.95	
	-หิน 1-2	ตรม.	392.40	702.00	275,464.80	1.3984	981.68	385,209.98	385,209.98	
3	งานไม้แบบ(คิด 2 ข้างตามยาว)									
	-ไม้แบบคิด 25 %	ตรม.	600.00	21.94	13,164.00	1.3984	30.68	18,408.54	18,408.54	
	-ไม้แบบคิด 25 %	ตรม.	37.18	320.00	11,898.32	1.3984	447.49	16,638.61	16,638.61	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม.	ตรม.	1,636.92	3.30	5,401.84	1.3984	4.61	7,553.93	7,553.93	
	-เหล็ก DB ศก. 12 มม.	ตรม.	2,400.00	35.00	84,000.00	1.3984	48.94	117,465.60	117,465.60	
	-เหล็ก RB ศก. 15 มม.	ตรม.	66.00	277.00	18,282.00	1.3984	387.36	25,565.55	25,565.55	
	-เหล็ก RB ศก. 15 มม.	ตรม.	75.60	453.00	34,246.80	1.3984	633.48	47,890.73	47,890.73	
4	งานเบ็ดเตล็ด									
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	1,080.00	24.02	25,941.60	1.3984	33.59	36,276.73	36,276.73	
	-ยางมะตอย	ลิตร	540.00	12.00	6,480.00	1.3984	16.78	9,061.63	9,061.63	
5	งานวางท่อคสล.									
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 1.00 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อ	-	2,891.00	-	1.3984	4,042.77	-	-	
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.80 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อ	-	1,904.00	-	1.3984	2,662.55	-	-	
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อ	-	1,359.00	-	1.3984	1,900.43	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ (จำนวน 1 จุด)									
	1.งานคอนกรีต									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตรม.	-	204.12	-	1.3984	285.44	-	-	
	-ทรายหยาบ	ตรม.	-	569.00	-	1.3984	795.69	-	-	
	-หิน 1-2	ตรม.	-	702.00	-	1.3984	981.68	-	-	
	2.งานเหล็ก									
	-เหล็ก RB ศก. 9 มม.	ตรม.	-	160.00	-	1.3984	223.74	-	-	
	-เหล็ก RB ศก. 12 มม.	ตรม.	-	277.00	-	1.3984	387.36	-	-	
	-ลวดผูกเหล็ก	ตรม.	-	65.00	-	1.3984	90.90	-	-	
					1,293,057.35			1,808,211.40	1,808,211.40	
								1,808,200.00	1,808,200.00	

จังหวัด นราธิวาส ใช้ Factor 1.3984

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต สมะเนอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวีรพงศ์ ระยะไมตรี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนิตระพี สาละ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมาซอแมด ซะเซ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอุสมาน เร็งมา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน